Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Верх-Кучукская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края

Приказ

№ 47
                                                                                                              от 20 июля  2020г.

с. Верх-Кучук

О принятии дополнительных мер по организации занятости и досуга детей

в условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции.

В соответствии с протоколом заседания краевой межведомственной комиссии, по организации отдыха, оздоровления и занятости детей от 14.07.2020 , на основании приказа комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию №111 «О принятии дополнительных мер по организации занятости и досуга детей в условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции» от 20.07.2020 в целях профилактики несчастных случаев со школьниками в летний период 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . В срок до 21.07.2020 г. организовать и утвердить график работы досуговых площадок с учетом соблюдения требований комплексной безопасности в МБОУ «Верх-Кучукская СОШ» и филиал «Макаровская СОШ», назначить ответственных за функционирование.
2.Максимально обеспечить занятость и досуг несовершеннолетних, в том числе состоящих на различных видах профилактического учета, находящихся в трудной жизненной ситуации, с соблюдением требований комплексной безопасности.
3. Филипповой С.А., учителю информатики, разместить на официальном сайте школы информацию о работе досуговых площадок.
4. Классным руководителям разместить данную информацию в родительских и детских чатах.
5. Березуцкой И.Г, и Бавыкиной Л.М., учителям, исполняющим обязанности организатора по воспитательной работе, еженедельно по средам, предоставлять информацию о работе досуговых площадок в комитет Администрации Шелаболихинского района по образованию.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Березуцкую И.Г, учителя, исполняющего обязанности организатора в МБОУ «Верх-Кучукская СОШ» и Мазырину С.Ю., учителя исполняющего обязанности заведующего филиалом «Макаровская СОШ»
[image: image1.jpg]S 63
W 3 AN
o Co6paz0narg %A/g o\

W ora \
o5, P w09 Pa 5 TN
o010 4,

IKOHE % /%, Skynuna O.B.

NKCKER op,
abony,
N

С приказом ознакомлен(а):